
Fiche Horaire

Ligne : RPI29 - ST SAUVEUR  - MEILHAN SUR GARONNE

Validité à partir du 05/05/2015

Itinéraire : Spéciaux

LMMeJV - collèges/lycées/écoles : Oui

Itinéraires 29A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

ST SAUVEUR DE MEILHAN ST SAUVEUR DE MEILHAN - Ecole 08:30

ST SAUVEUR DE MEILHAN - Goutey 08:35

MEILHAN SUR GARONNE MEILHAN S/GARONNE - Canteloup 08:37

MEILHAN SUR GARONNE - Béraut 08:40

MEILHAN/GARONNE - La Gravade 08:42

MEILHAN S/GARONNE - Ecole 08:49

ST SAUVEUR DE MEILHAN ST SAUVEUR DE MEILHAN - Ecole 08:56

Légende itinéraires

29A - ST SAUVEUR DE MEILHAN - MEILHAN/GARONNE est valide à partir du 01/09/2015

Transporteur

VOYAGES CARS ARTS

RETOUR

LMMeJV - collèges/lycées/écoles : Oui Oui

Itinéraires 29R 29R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

ST SAUVEUR DE MEILHAN ST SAUVEUR DE MEILHAN - Ecole 12:00 15:45

MEILHAN SUR GARONNE MEILHAN S/GARONNE - Ecole 12:10 15:55

MEILHAN/GARONNE - La Gravade 12:20 16:05

MEILHAN SUR GARONNE - Béraut 12:22 16:07

MEILHAN S/GARONNE - Canteloup 12:25 16:10

ST SAUVEUR DE MEILHAN ST SAUVEUR DE MEILHAN - Goutey 12:27 16:12

ST SAUVEUR DE MEILHAN - Ecole 12:30 16:15

Légende itinéraires

29R - ST SAUVEUR DE MEILHAN - MEILHAN/GARONNE est valide à partir du 01/09/2015

Transporteur

VOYAGES CARS ARTS

Il est demandé aux élèves de se présenter à l'arrêt 10 min avant l'heure de passage indiquée sur cette fiche, munis de leur gilet jaune.

Cette fiche horaire est donnée à titre indicatif et est susceptible d'être modifiée 

à tout moment pour des raisons d'adaptabilité du service.


